ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2025 / 2026
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 104

ALTERACOES DE JOGOS DE 29/11 A 01/12/2025

Data...: 20/11/2025

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD I DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
SERIE 1
JORNADA: 8
443.01.063.0 SPORTING FF

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 7

451.01.051.0 FUTSAL OEIRAS "A"

CD Il DIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
SERIE 3
JORNADA: 7
453.03.049.0 BAUTD

CD SUB 11 | FUTSAL
12 FASE
SERIE 1
JORNADA: 8
463.01.060.0 INFANTADO

CD SUB 10 | FUTSAL

12 FASE

SERIE 2

JORNADA: 7
464.02.032.0 BENFICA

"n_n

em "resultados" - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

VILAFRANQUENSE

UP VENDA NOVA "A"

OLIVAIS

ALENQUER REAL

SAGRADO

30/11/2025

01/12/2025

29/11/2025

30/11/2025

29/11/2025

15:00

10:00

15:00

12:00

09:00

PAVILHAO MUNICIPAL JOSE GOUVEIA

PAV S JULIAO DA BARRA

PAVILHAO MUNICIPAL BAIRRO BOAVISTA

PAVILHAO JOAO VILLARET

PAV ESC QTA MARROCOS | BENFICA



xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


