



ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 29/11 A 01/12/2025

Data...: 20/11/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD III DIV | SUB 15 FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 1

JORNADA: 8

443.01.063.0	SPORTING FF	VILAFRANQUENSE	30/11/2025	15:00	PAVILHÃO MUNICIPAL JOSÉ GOUVEIA
--------------	-------------	----------------	-------------------	-------	---------------------------------

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL

1ª FASE

JORNADA: 7

451.01.051.0	FUTSAL OEIRAS "A"	UP VENDA NOVA "A"	01/12/2025	10:00	PAV S JULIAO DA BARRA
--------------	-------------------	-------------------	------------	--------------	-----------------------

CD III DIV | SUB 13 FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 3

JORNADA: 7

453.03.049.0	BA UTD	OLIVAIIS	29/11/2025	15:00	PAVILHAO MUNICIPAL BAIRRO BOAVISTA
--------------	--------	----------	-------------------	-------	------------------------------------

CD SUB 11 | FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 1

JORNADA: 8

463.01.060.0	INFANTADO	ALENQUER REAL	30/11/2025	12:00	PAVILHÃO JOÃO VILLARET
--------------	-----------	---------------	------------	--------------	------------------------

CD SUB 10 | FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 2

JORNADA: 7

464.02.032.0	BENFICA	SAGRADO	29/11/2025	09:00	PAV ESC QTA MARROCOS BENFICA
--------------	---------	---------	-------------------	--------------	--------------------------------